
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS, PRIEŽIŪROS IR

TVARKYMO KOMISIJOS

PROTOKOLAS

2022-11-18 Nr.  ŽA-

Utena

Posėdis įvyko 15.00-15.30 val.

Komisijos pirmininkė Jūratė Paragytė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus

vyr. specialistė. 

Komisijos sekretorė Danutė Inčirauskienė, Utenos miesto seniūnijos seniūno

pavaduotoja.

Dalyvavo komisijos nariai: Arvydas Kalytis, savivaldybės tarybos narys, Algirdas

Noreika, vyžuoniškių bendrijos „Vyžuona“ narys, Gytis Stundžia, Utenos miesto seniūnijos

Krašuonos seniūnaitijos seniūnaitis, Gerda Kvaselienė, jaunimo reikalų koordinatorė.

Nedalyvavo komisijos nariai: Rasa Kaziliūnienė, Utenos rajono savivaldybės

administracijos aplinkos apsaugos skyriaus vedėjo pavaduotoja, Kęstutis Danauskas, Lietuvos

arboristų asociacijos narys, arboristas.

DARBOTVARKĖ: Dėl želdinių (ąžuolo ir klevo) šalinimo, vykdant projektą

„Valstybinės reikšmės kelio Nr. 111 Utena–Kaltanėnai–Švenčionys ruožo nuo 0,710 iki 2,134 km

kapitalinis remontas, įrengiant takus“. 

SVARSTYTA. Želdinių (ąžuolo ir klevo) šalinimo, vykdant projektą „Valstybinės

reikšmės kelio Nr. 111 Utena–Kaltanėnai–Švenčionys ruožo nuo 0,710 iki 2,134 km kapitalinis

remontas, įrengiant takus“ (toliau - Projektas), aptarimas.

Komisijos pirmininkė J. Paragytė priminė komisijos posėdžio, vykusio 2022 m.

rugsėjo 21 d. nutartį (2022-09-26 protokolo Nr. ŽA-103), kuria buvo pasiūlyta išsaugoti ąžuolą

(projektinis Nr. 38) ir klevą (projektinis Nr.37), kurie Projekte nebuvo numatyti kirsti. Šiems

medžiams nebuvo išduotas leidimas kirsti. J. Paragytė pranešė, kad į Utenos rajono savivaldybės

administraciją 2022-11-10 raštu Nr. 10-1565/1565 kreipėsi UAB „Projektai ir Co“ projekto

vykdymo priežiūros vadovas Gedas Janulis, išdėstęs priežastis, kodėl būtina šalinti medžius:

nepašalinus minėtų medžių, būtų neįmanoma tinkamai įrengti asfalto dangos konstrukcijos (2,50 m

tako plotis yra minimalus plotis bendro dviračių ir pėsčiųjų tako įrengimui), nebūtų užtikrintas

dangos ilgaamžiškumas, nėra galimybės siaurinti tako. Komisijos pirmininkė taip pat informavo,

kad VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcija 2022-11-14 raštu Nr. 2-16798 „Dėl leidimo kirsti

saugotinus želdinius išdavimo“ reikalavo išduoti leidimą kirsti visus medžius pagal Rangovo

pateiktą sąrašą, siekiant nestabdyti sutarties įgyvendinimo (2022-07-15 pirkimo sutartis Nr. S-850).

Komisijos nariai, aptarę šiuose raštuose liečiamą medžių šalinimo klausimą, įvertinę,

kad projektuotojas nerado galimybių išsaugoti medžius, priėjo prie išvados, kad būtų išduotas

leidimas šalinti paprastąjį ąžuolą (skersmuo 64 cm) ir paprastąjį klevą (skersmuo 59), o kadangi

medžiai auga kelio juostoje, atkuriamoji vertė būtų neskaičiuojama.

BALSAVO:

„Už“- 5 (A. Kalytis, A. Noreika, G. Stundžia, D. Inčirauskienė, J. Paragytė).

„Prieš“ – 1 (G. Kvaselienė).

NUTARTA: Siūloma priimti sprendimą kirsti 2 saugotinus medžius: paprastąjį ąžuolą

(skersmuo 64 cm) ir paprastąjį klevą (skersmuo 59 cm), įgyvendinant projektą „Valstybinės

reikšmės kelio Nr. 111 Utena–Kaltanėnai–Švenčionys ruožo nuo 0,710 iki 2,134 km kapitalinis

remontas, įrengiant takus“, neskaičiuojant atkuriamosios vertės kompensacijos.

Elektroninio dokumento nuorašas



PRIDEDAMA. UAB „Projektai ir Co“ projekto vykdymo priežiūros vadovo Gedo

Janulio 2022-11-10 raštas Nr. 10-1565/1565, 3 lapai, VĮ Lietuvos automobilių kelių direkcijos

2022-11-14 raštas Nr. 2-16798 „Dėl leidimo kirsti saugotinus želdinius išdavimo“, 3 lapai.

Posėdžio pirmininkė Jūratė Paragytė

Posėdžio sekretorė  Danutė Inčirauskienė















DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Utenos rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos,

priežiūros ir tvarkymo komisijos protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-21 Nr. ŽA-140

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Paragytė Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-21 10:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-30 16:27 - 2024-08-28 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Inčirauskienė Seniūno pavaduotoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-21 11:01

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-01-22 13:40 - 2026-01-21 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jūratė Paragytė Vyr. specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-21 11:38

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-30 16:27 - 2024-08-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Paaiškinimas dėl K.Ladygos gatvės ąžuolo ir klevo kirtimo

būtinybės.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) VĮ Automobilių kelių direkcijos raštas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221117.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-22 nuorašą suformavo Jūratė Paragytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




